

" Погоджено "

"Затверджено"

Рішенням виконавчого комітету
Хустської міської ради
від 17.01.2025 р. № 21

Директор КП «Реклама –Хуст»

Ю.Ю. Чепка

2025 р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

вартості послуг по прибиранню вуличних територій міста
з 01.01.2025р.

№ п/п	Назва	Од.вим.	Вартість, грн.
1.	Основна заробітна плата	грн.	10719.12
2.	Відпускні 8%	грн.	857.53
3.	Відрахування на заробітну плату 22%	грн.	2546.86
	Всього:	грн.	14123.51
4.	Інвентар, спецодяг (додаток 1)	грн.	964.17
5.	Загальногосподарські витрати 25%	грн.	3771.92
6.	Рентабельність 30 %	грн.	5657.88
	Всього:	грн.	24517.48
7.	Кількість прибирання території на одного прибиральника в літній період	м ²	3949.0
8.	Тариф на 1м ² прибирання території в літній період	грн.	6.21
9.	Кількість прибирання території на одного прибиральника в зимовий період	м ²	408.0
10.	Тариф на 1м ² прибирання території в зимовий період	грн.	60.09

Головний бухгалтер

С.М. Щербан

Економіст

Д.Л.Орос

ПЕРЕЛІК
інвентаря та засобів для прибирання на одного прибиральника в рік

№ п/п	Найменування	Кількість (шт.)	Ціна (грн.)	Вартість (грн.)
1	2	3	4	5
1	Віники (2 на тиждень)	96	30.00	2880.00
2	Лопата	2	250.00	500.00
3	Граблі металеві	1	400.00	400.00
4	Візочок-гачка	1	2500.00	1250.00
5	Відро	1	202.00	202.00
6	Жилет	1	120.00	120.00
7	Чоботи гумові	1	560.00	560.00
8	Рукавиці звичайні	60	15.00	900.00
9	Рукавиці гумові	6	48.00	288.00
10	Спецодяг	1	1400.00	1400.00
11	Пакети сміттєві, упаковка	30	85.00	2550.00
12	Плащі дощові	3	60.00	180.00
13	Фонарі	1	340.00	340.00
Разом :				11570.00

Витрати на місяць складають $11\ 570,00/12=964,17$

Головний бухгалтер _____

С.М. Щербан

Економіст _____

Д.Л.Орос